司法行政事務の適正な遂行の確保に関する有識者委員会合（第４回）議事要旨

１ 日時

平成３０年１２月４日（火）１５：３０～１６：５０

２ 場所

最高裁判所ミーティング室

３ 出席者

梶木壽委員，谷眞人委員，今田幸子委員

４ 議題等

 ① 障害者雇用に関する検証について

 ② その他

５ 主な議論

 (1) 障害者雇用の検証について

報告書の文案について議論し，委員間で合意をした。

 (2) その他

検証に関する資料については，個々の職員の具体的な障害の内容や程度

が記載されていることなどから，報告書及び議事要旨以外のものは非公開

とすることとした。

以上